
Horské MČR a BPM

Napsal uživatel Aleš Sutnar
Pondělí, 24 Duben 2023 00:00 - 

Den před odstartováním dalšího ročníku BPM 2023 se v Sušici 15. dubna uskutečnilo Horské
Mistrovství České republiky v půlmaratonu
. V tomto Mistrovství jsme zaznamenali úspěch vytrvalce 
Davida Lukáše
, který ve své kategorie M35 (muži do 35 let) doběhl v čase 1:46,16 min. na 
2. místě
.

  

16. a 19. dubna navíc proběhly první závody Běžeckého poháru mládeže, Běh mravenčí
stezkou a Běh osvobození. Výsledky z těchto úvodních vytrvaleckých závodů jsou již k dispozici
zde: http://www.pro-s
port.cz/vysledky-3/

  

Gratulujeme všem úspěšným závodníkům ke sběru prvních cenných bodů a medailí.

  

  

 1 / 1

http://www.pro-sport.cz/vysledky-3/
http://www.pro-sport.cz/vysledky-3/

